
Gavendová Martina

Odesláno: středa 17. ledna :

Komu: Gavendová Martina

Předmět: RE: obj. č. O_0085 2024_OKV MORAVAPRESS

Dobrý den paní Gavendová,

Akceptujeme objednávku včetně čísla objednávky na tisk Zpravodaje MHaH na 11 měsíců.

Dodatečné informace k cenové nabídce:

Platnost cenové nabídky - 14 dní.

Standardní kontroly tiskových dat:

Formát, Spadávka, Barevnost, Počet stran V případě, že požadujete nějakou specifickou kontrolu tiskových dat,

prosím uveďte ji v objednávce, abychom věděli na co konkrétně se máme zaměřit.

Standardní úpravy tiskových dat:

Převod RGB barevného prostoru do CMYK, Převod CMYK na černobílý tisk, poměrové zvětšení nebo zmenšení

formátu. Při převodech může dojít k barevnému posunu.

Za tiskové data zodpovídá zadavatel. Vzhledem k tomu, že jde o zakázkovou výrobu, zejména u složitějších produktů

nejsme schopni garantovat 100% výsledek v případě, že tisková data nebudou správně připravena. (ne vždyjsme

schopni pouze z tiskových dat poznat případné chyby a nesrovnalosti, které mohou nastat u výroby)

S pozdravem

Karol Mikulka

Tiskneme na stroji HP Indigo 12000 (formát BZ)

Digitální ofsetový tisk v nejvyšší možné kvalitě

 

Subject: FW: obj. č. O_0085 2024_OKV MORAVAPRESS

Dobrý den pane Mikulko,

V příloze zasílám objednávku pro tento rok a prosím o zasláníjejí akceptace včetně čísla objednávky

Děkuji

Martina Gavendová

referent kultury a prezentace městského obvodu

. Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Oddělení kanceláře vedení

Přem slovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory     


